
UCHWAŁA NR 453/LX/2018
RADY MIASTA OSTROŁĘKI

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach 
publicznych i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto 

Ostrołęka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.) oraz art. 52 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U z 2017 r. poz. 2203) w związku z art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, z późn. zm.)   uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 

1. Przedszkola publiczne i oddziały przedszkolne  w szkołach podstawowych  prowadzone przez Miasto  
Ostrołęka, zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze pięciu godzin dziennie.

2. Korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar zajęć,
o których mowa w ust. 1 dla dzieci które do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym,
w którym kończą 6 lat, jest odpłatne.

§ 2. 

1. Opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego, o którym mowa w § 1 ust. 2, wynosi
1 zł za godzinę zajęć dziecka w przedszkolu/oddziale przedszkolnym. Opłata nie obejmuje kosztów 
wyżywienia.

2. Miesięczna wysokość opłaty, za czas realizacji przez publiczne przedszkole/oddział przedszkolny 
odpłatnych świadczeń, ustalana jest jako iloczyn stawki godzinowej, o której mowa w ust. 1, liczby 
godzin pobytu dziecka w przedszkolu ponad czas określony w § 1 ust. 1, oraz liczby dni pobytu dziecka 
w przedszkolu/oddziale przedszkolnym.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Ostrołęki

Jerzy Grabowski

Id: 10D1069A-9A9B-4244-8655-1D74B9EDF906. Uchwalony Strona 1




